
Pánská nízká turistická obuv GRISPORT-Ribera black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 100.82325 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Grisport. Pánské turistické boty v klasické černé barvě s detaily ve výrazné neonové barvě.
Trekové boty mají odolný svrchní materiál z broušené kůže a membránu Gritex chránící před vlhkostí. Přesto jsou
tyto boty do přírody prodyšné a nohy tak zůstanou v teple a suchu. Vázání na šňůrky je zárukou stability během
chození po turistických chodnících a nerovném terénu. Špička a pata na turistických botách je posílena dodatečným
materiálem pro ještě vyšší ochranu vašeho chodidla.

Pánské boty do přírody mají pohodlnou stélku a příjemné polstrování kolem kotníku. Jazyk je perforován pro ještě
lepší prodyšnost během chození. Pánské kožené boty na turistiku mají podrážku Vibram. Ta, díky svým vlastnostem,
výborně přilne k jakémukoli i kamenitému povrchu. Mužské trekingové boty tak poskytují komfort vašim nohám při
chození po různých površích. Tyto turistické boty pro pány jsou vhodné pro všechny venkovní aktivity jako trekking,
kempování, turistiku a pod.

Detaily produktu:

odolný materiál
membrána Gritex
kontrastní detaily v neonové barvě
posílená špička a pata
měkká stélka
klasické šněrování
Vibram podrážka se skvělou trakcí

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


